

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Caravanservice-de Heuvelrug
Autoweg 4A
3911TK Rhenen
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240602072
Klantnummer: 21271
Datum: 28. juni 2024
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546 246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: verkoop@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240602270 van 28.06.2024 Uw ordernr.: BACKORDERS

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Backorder of Order: WSDA240003171 Your Document No.: 10637				
1	42047		Hulpkoppeling vlak Hulpkoppeling vlak.	1	Stuk	3,61	3,61
2			Vangkabel, voor ongeremde aanhangers. Staalkabel: Ø 200mm Montage gaten h.o.h.: 90mm en 116mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,37 kg				
			Backorder of Order: WSDA240003541 Your Document No.: 10668				
4	10907		ASPÖCK Earpoint III, links, met mistachterlicht ASPÖCK Earpoint III, links, met driehoekreflector en knipper-, rem- en dimlicht, met mistachterlicht, met 5-polige bajonetaansluiting, voorgemonteerd met lampen, afmeting: H: 219 146 x D: 53 mm	1	Stuk	12,89	12,89
5			ASPÖCK nummer: 24-4700-007 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,50 kg				
6	10251		Kogellamp, 12 V/5 W, BA15s fitting Kogellamp, 12 V/5 W, BA15s fitting, G18,5 x 38 mm, VPE: 10 stuks per doosje customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,28 kg	4	Stuk	0,28	1,12

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240602072

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
7	10257		Kogellamp, 12 V/21/5 W, BAY15d fitting Kogellamp, 12 V/21/5 W, BAY15d fitting, 2-S25 x 47 mm, VPE: 10 stuks per doosje customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,04 kg	20	Stuk	0,41	8,20
8	10253		Kogellamp, 12 V/21 W, BA15s fitting Kogellamp, 12 V/21 W, BA15s fitting, S 25 x 47 mm, VPE: 10 stuks per doosje customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,92 kg	20	Stuk	0,38	7,60
9	10254		Buislamp, 12 V/5 W, SV8,5 fitting Buislamp, 12 V/5 W, SV8,5 fitting, T10 x 36 mm, VPE: 10 stuks per doosje customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,82 kg	20	Stuk	0,33	6,60
10	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246, links HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246, links, knipper-, rem- en dimlicht, met vlakstekeraansluiting, kentekenverlichting en mistachterlicht, afmeting: H: 108 x B: 246 x D: 66 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,62 kg	1	Stuk	21,70	21,70
11	10038		HELLA 2SD 006 040-031, links, horizontaal HELLA 2SD 006 040-031, links, horizontaal, met knipper-, rem- en dimlicht en mistachterlicht, 12/24 Volt, afmeting: H: 108 x B: 210 x D: 66 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003171 *** Ihre Belegnr.: 10637	1	Stuk	36,80	36,80
12	40136		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 220 x 60 mm, 10-gaats fl BÜNTE Steunwiel met massief rubberen wiel en stalen velg, met handslinger Ø 17 mm, opklapbaar, buisafmeting: Ø 60 mm, wielmaat: x 60 mm, Bouwhoogte: 670 mm, uitdraailengte: 235 + 335 totale hoogte: A) 750 mm, totale buishoogte: B) 570 mm, Max. belasting: 240 / 400 kg (rangeer /	1	Stuk	35,50	35,50

Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240602072

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			stilstand), met 10-gaats flens, verzinkt				
			customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Verzendgewicht: 12,00 kg				
13	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							134,02

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL001998991B35

Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

30 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240602072.

Netto verzendgewicht in kg:

19,082